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Остаток средств на начало текущего 

финансового года
0001 4

075420312373

010000

0000000000000000

0
Х Х 58 127,90

Остаток средств на начало текущего 

финансового года
0001 5

075520311373

020000

0000000000000000

0
Х Х 11 035,43

Остаток средств на начало текущего 

финансового года
0001 5

075530314200

000000

0000000000000000

0
Х Х 130,00

Остаток средств на начало текущего 

финансового года
0001 5

075530314400

000005

0000000000000000

0
Х Х 1 400,00

Доходы, всего: 1000 6 722 900,00 6 521 000,00 6 521 000,00

доходы от оказания услуг, работ, 

компенсации затрат учреждений, всего
1200 130 6 722 900,00 6 521 000,00 6 521 000,00

субсидии на финансовое обеспечение 

выполнения государственного 

(муниципального) задания за счет средств 

бюджета публично-правового образования, 

создавшего учреждение

1210 4
975420312373

010000

0000000000000000

0
0701 130 131 4 954 000,00 4 954 000,00 4 954 000,00

субсидии на финансовое обеспечение 

выполнения государственного 

(муниципального) задания за счет средств 

бюджета публично-правового образования, 

создавшего учреждение

1210 4
975430312200

000000

0000000000000000

0
0701 130 131 236 900,00 35 000,00 35 000,00

субсидии на финансовое обеспечение 

выполнения государственного 

(муниципального) задания за счет средств 

бюджета публично-правового образования, 

создавшего учреждение

1210 4
975728500100

000000
975.7285001.000.20 0701 130 131 1 022 000,00 1 022 000,00 1 022 000,00

субсидии на финансовое обеспечение 

выполнения государственного 

(муниципального) задания за счет средств 

бюджета публично-правового образования, 

создавшего учреждение

1210 4
975728500200

000000
975.7285002.000.20 0701 130 131 10 000,00 10 000,00 10 000,00

доходы от оказания платных услуг, 

выполнения работ
1230 2

975700100000

000000

0000000000000000

0
0701 130 131 450 000,00 450 000,00 450 000,00

доходы от оказания платных услуг, 

выполнения работ
1230 2

975700300000

000000

0000000000000000

0
0701 130 131 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Расходы, всего 2000 Х 6 793 593,33 6 521 000,00 6 521 000,00

на выплаты персоналу, всего 2100 Х 5 012 127,90 4 954 000,00 4 954 000,00

оплата труда 2110 4
075420312373

010000

0000000000000000

0
0701 111 211 58 127,90

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя
Код 

строки
КВФО Код субсидии Отраслевой код КФСР

Код по 

бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации

Аналитический 

код

Сумма

на 2024 г.

текущий 

финансовый год

на 2025 г.

первый год 

планового периода

на 2026 г.

второй год 

планового периода

за пределами 

планового периода
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Наименование показателя
Код 

строки
КВФО Код субсидии Отраслевой код КФСР

Код по 

бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации

Аналитический 

код

Сумма

на 2024 г.

текущий 

финансовый год

на 2025 г.

первый год 

планового периода

на 2026 г.

второй год 

планового периода

за пределами 

планового периода

оплата труда 2110 4
975420312373

010000

0000000000000000

0
0701 111 211 3 805 000,00 3 805 000,00 3 805 000,00

взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты по оплате труда 

работников и иные выплаты работникам 

учреждений, всего

2140 119 1 149 000,00 1 149 000,00 1 149 000,00

на выплаты по оплате труда 2141 4
975420312373

010000

0000000000000000

0
0701 119 213 1 149 000,00 1 149 000,00 1 149 000,00

уплата налогов, сборов и иных платежей, 

всего
2300 850 4 200,00

налог на имущество организаций и 

земельный налог
2310 4

975430312200

000000

0000000000000000

0
0701 851 291 4 200,00

расходы на закупку товаров, работ, услуг, 

всего
2600 Х 1 777 265,43 1 567 000,00 1 567 000,00

прочую закупку товаров, работ и услуг 2640 244 853 265,43 643 000,00 643 000,00

расходы на закупку услуг связи 2641 4
975430312200

000000

0000000000000000

0
0701 244 221 35 000,00 35 000,00 35 000,00

расходы на оплату коммунальных услуг 2643 4
975728500100

000000
975.7285001.000.20 0701 244 223 98 000,00 98 000,00 98 000,00

расходы на оплату коммунальных услуг 2643 4
975728500200

000000
975.7285002.000.20 0701 244 223 10 000,00 10 000,00 10 000,00

расходы на содержание имущества 2645 4
975430312200

000000

0000000000000000

0
0701 244 225 118 300,00

расходы на содержание имущества 2645 5
075530314400

000005

0000000000000000

0
0701 244 225 1 400,00

расходы на оплату прочих услуг и работ 2646 4
975430312200

000000

0000000000000000

0
0701 244 226 74 400,00

расходы на приобретение материальных 

запасов
2648 2

975700100000

000000

0000000000000000

0
0701 244 340 450 000,00 450 000,00 450 000,00

расходы на приобретение материальных 

запасов
2648 2

975700300000

000000

0000000000000000

0
0701 244 340 50 000,00 50 000,00 50 000,00

расходы на приобретение материальных 

запасов
2648 4

975430312200

000000

0000000000000000

0
0701 244 340 5 000,00

расходы на приобретение материальных 

запасов
2648 5

075520311373

020000

0000000000000000

0
1004 244 340 11 035,43

расходы на приобретение материальных 

запасов
2648 5

075530314200

000000

0000000000000000

0
0701 244 340 130,00

закупку энергетических ресурсов 2660 4
975728500100

000000
975.7285001.000.20 0701 247 223 924 000,00 924 000,00 924 000,00
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на 2024 г.

текущий 

финансовый год

на 2025 г.

первый год 

планового периода

на 2026 г.

второй год 

планового периода

за пределами 

планового 

периода

1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8

26000 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 Х 1 777 265,43 1 567 000,00 1 567 000,00

26400

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в 

соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального 

закона N 44-ФЗ и Федерального закона N 223-ФЗ 26400 Х 1 777 265,43 1 567 000,00 1 567 000,00

26410

в том числе:

за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение 

выполнения государственного (муниципального) задания 26410 Х 1 264 700,00 1 067 000,00 1 067 000,00

26411

в том числе: 

в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ 26411 Х 1 264 700,00 1 067 000,00 1 067 000,00

26420

за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым 

пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 26420 Х 12 565,43

26421

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ 26421 Х 12 565,43

26450 за счет прочих источников финансового обеспечения 26450 Х 500 000,00 500 000,00 500 000,00

26451

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ 26451 Х 500 000,00 500 000,00 500 000,00

26500

Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем 

финансовом году в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ, по 

соответствующему году закупки 26500 1 777 265,43 1 567 000,00 1 567 000,00

26510 в том числе по году начала закупки: 26510 1 777 265,43 1 567 000,00 1 567 000,00

Исполнитель ведущий экономист

(должность)

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п Наименование показателя
Коды 

строки

Год начала 

закупки

Код по 

бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации 

<10.1>"

Уникальный 

код <10.2>

Сумма

Семукова А.С. 8(82134)20-185

(фамилия, инициалы) (телефон)

Руководитель учреждения

(уполномоченное лицо учреждения) ЗАВЕДУЮЩАЯ

БАЛУКИНА СВЕТЛАНА 

СЕРГЕЕВНА

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
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